1

2023 年 5月 12 日

各      位
会 社 名  東 鉄 工 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 前 川 忠 生

（コード番号 １８３５ 東証プライム）
問合せ先  管理本部総務・法務部長 荒 木 憲 和

   （TEL．03－5369－7698）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり社員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2023 年 6 月 28 日付、社員の異動

新 役 職 氏 名 現 役 職

土木本部大規模プロジェクト推進部長 森  政明 土木本部鉄道土木部担当部長

建築本部建築営業部長 中嶋 直也 建築本部建築営業部担当部長

環境・技術開発本部環境戦略部長 船越 則人 安全・品質本部品質推進部長

管理本部人事部付(出向)
東鉄機工株式会社 代表取締役社長 大石 隆明 八王子支店線路部長

以 上